
 
 
 

KOMUNIKAT ZARZĄDU PZPN II/2019 
Z DNIA 21 LUTEGO 2019 ROKU 

 
Spis treści:  
 
1.Uchwała nr II/25 z dnia 21 lutego 2019 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie przyjęcia porządku obrad posiedzenia Zarządu w dniu 21.02.2019 roku. 
 
2.Uchwała nr II/26 z dnia 21 lutego 2019 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie zmian w składzie Komisji ds.  Licencji Klubowych PZPN.  

 
3. Uchwała nr II/27 dnia 21 lutego 2019 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie przyjęcia „Podręcznika Licencyjnego PZPN dla klubów I ligi na sezon 2019/2020 i 
następne”. 
 
4. Uchwała II/28 z dnia 21 lutego 2019 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie przyjęcia „Podręcznika Licencyjnego PZPN dla klubów II ligi na sezon 2019/2020 i 
następne”. 
 
5. Uchwała nr II/29 dnia 21 lutego 2019 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie przyjęcia „Przepisów Licencyjnych dla klubów III ligi na sezon 2019/2020 i 
następne”. 
 
6. Uchwała nr II/30 dnia 21 lutego 2019 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie przyjęcia „Przepisów Licencyjnych dla klubów IV ligi i klas niższych na sezon 
2019/2020 i następne” 
 
7.Uchwała nr II/31 z dnia 21 lutego 2019 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie lokalizacji meczów reprezentacji narodowych.  
 
8. Uchwała nr II/32 dnia 21 lutego 2019 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie ustalenia terminu kolejnego posiedzenia Zarządu PZPN. 
 
9.Uchwała nr II/33 z dnia 21 lutego 2019 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie przekazania środków finansowych na rzecz Fundacji Piłkarstwa Polskiego. 
 
10.  Uchwała nr II/34 z dnia 21 lutego 2019 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie pokrycia kosztów wprowadzenia nowego logotypu Kolegium Sędziów PZPN i 
Kolegiów Sędziów Wojewódzkich ZPN. 
 
 
 

 
 

  



 

 
25 

Uchwała nr II/25 z dnia 21 lutego 2019 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie przyjęcia porządku obrad posiedzenia Zarządu w dniu 21.02.2019 roku 

 
Na podstawie art. 36 § 1 pkt 23) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I. Przyjmuje się porządek obrad posiedzenia Zarządu w dniu 21.02.2019 roku, stanowiący 
załącznik do niniejszej Uchwały.  
 
II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         Prezes PZPN Zbigniew Boniek 
 

 
26 

Uchwała nr II/26 z dnia 21 lutego 2019 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  
w sprawie zmian w składzie Komisji ds.  Licencji Klubowych PZPN  

 
Na podstawie art. 36 § 1 pkt 14) w zw. z art. 46 § 1 Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I.Niniejszym odwołuje się Pana Krzysztofa Rozena z funkcji Przewodniczącego i Członka Komisji 
ds. Licencji Klubowych PZPN. 

    
II. Do czasu powołania nowego Przewodniczącego Komisji ds. Licencji Klubowych wyznacza się 
Wiceprzewodniczącego ww. Komisji – Pana Krzysztofa Smulskiego do pełnienia obowiązków 
Przewodniczącego. 
 
III.Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

          
         Prezes PZPN Zbigniew Boniek 
 
 

27 
Uchwała nr II/27 z dnia 21 lutego 2019 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie przyjęcia „Podręcznika Licencyjnego PZPN dla klubów I ligi na sezon 2019/2020 
i następne” 

 
Na podstawie art. 36 § 1 pkt 23) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 

I. Niniejszym przyjmuje się „Podręcznik Licencyjny PZPN dla klubów I ligi na sezon 2019/2020 i 

następne”, którego treść stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.  

II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         Prezes PZPN Zbigniew Boniek 

 

28 
Uchwała II/28 z dnia 21 lutego 2019 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie przyjęcia „Podręcznika Licencyjnego PZPN dla klubów II ligi na sezon 2019/2020 
i następne” 

 
Na podstawie art. 36 § 1 pkt 23) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 



I. Niniejszym przyjmuje się „Podręcznik Licencyjny PZPN dla klubów II ligi na sezon 2019/2020 i 

następne”, którego treść stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.  

II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         Prezes PZPN Zbigniew Boniek 

 

29 
Uchwała nr II/29 dnia 21 lutego 2019 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie przyjęcia „Przepisów Licencyjnych dla klubów III ligi na sezon 2019/2020 i 
następne” 

 
Na podstawie art. 36 § 1 pkt 23) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 

I. Niniejszym przyjmuje się „Przepisy Licencyjne dla klubów III ligi na sezon 2019/2020 i następne”, 

których treść stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.  

II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         Prezes PZPN Zbigniew Boniek 

 

30 
Uchwała nr II/30 dnia 21 lutego 2019 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie przyjęcia „Przepisów Licencyjnych dla klubów IV ligi i klas niższych na sezon 
2019/2020 i następne” 

 
Na podstawie art. 36 § 1 pkt 23) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 

I. Niniejszym przyjmuje się „Przepisy Licencyjne dla klubów IV ligi i klas niższych na sezon 

2019/2020 i następne”, których treść stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.  

II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         Prezes PZPN Zbigniew Boniek 

 
31 

Uchwała nr II/31 z dnia 21 lutego 2019 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie lokalizacji meczów reprezentacji narodowych   

 
 
Na podstawie art. 36 § 1 pkt 23) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
 
I.Powierza się Mazowieckiemu Związkowi Piłki Nożnej organizację XXXIV edycji Turnieju o Puchar 
Syrenki z udziałem Reprezentacji Polski U-17 (uczestnicy: Anglia, Austria, Finlandia, Grecja, 
Norwegia, Rumunia i Szwajcaria), zaplanowanego od 6-10 września 2019 roku. 
 
II. Realizację Uchwały powierza się Sekretarzowi Generalnemu PZPN. 
  
III. W wyjątkowych sytuacjach Zarząd PZPN zastrzega sobie prawo do zmiany podjętej decyzji dot. 
lokalizacji ww. meczów reprezentacji narodowych w przypadku niespełnienia przez organizatora 
warunków przeprowadzenia imprezy.  



 
IV. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
                                      Prezes PZPN Zbigniew Boniek  
 
 

32 
Uchwała nr II/32 z dnia 21 lutego 2019 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 

sprawie ustalenia terminu kolejnego posiedzenia Zarządu PZPN 
 

Na podstawie art. 36 § 1 pkt 23) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I.Przyjmuje się, iż następne posiedzenie Zarządu PZPN odbędzie się w dniu 25 marca 2019 roku.  
 
II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

         Prezes PZPN Zbigniew Boniek  

 

 
33 

Uchwała nr II/33 z dnia 21 lutego 2019 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie przekazania środków finansowych na rzecz  

Fundacji Piłkarstwa Polskiego   
 
Na podstawie art. 36 § 1 pkt 2) i 23) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I. Przekazuje się ze środków zatwierdzonych w Preliminarzu Budżetowym PZPN na rok 2019, w 
poz. K pt. „Działania statutowe uzgodnione z Zarządem PZPN finansowane z nadwyżki finansowej 
z lat poprzednich”, kwotę 200.000,00 zł na rzecz Fundacji Piłkarstwa Polskiego z przeznaczeniem 
na dofinansowanie programu pobytów uzdrowiskowych w sanatorium w Ciechocinku dla byłych 
reprezentantów Polski, trenerów i działaczy związkowych. 
 
II. Realizację Uchwały powierza się Sekretarzowi Generalnemu PZPN oraz Departamentowi 
Finansowemu PZPN. 
 
III. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         Prezes PZPN Zbigniew Boniek  

 
 

34 
Uchwała nr II/34 z dnia 21 lutego 2019 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie pokrycia kosztów wprowadzenia nowego logotypu Kolegium Sędziów PZPN i 

Kolegiów Sędziów Wojewódzkich ZPN  
 
Na podstawie art. 36 § 1 pkt 2) i 23) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I.W związku z zaakceptowaniem przez Zarząd PZPN wdrożenia od 2019 roku nowego logotypu 
Kolegium Sędziów PZPN i Kolegiów Sędziów Wojewódzkich ZPN ustala się, iż koszty 
wprowadzenia programu zostaną pokryte ze środków zatwierdzonych w Preliminarzu Budżetowym 
PZPN na rok 2019, w poz. K pt. „Działania statutowe uzgodnione z Zarządem PZPN finansowane 
z nadwyżki finansowej z lat poprzednich”. 
 
 II. Realizację Uchwały powierza się Sekretarzowi Generalnemu PZPN oraz Departamentowi 
Finansowemu PZPN. 
 
III. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         Prezes PZPN Zbigniew Boniek  

 
 



 

 

 
 

 


